

DAFTAR PENGADAAN BARANG
CARA PEROLEHAN : PENGADAAN BARANG YANG DIBELI ATAU DIPEROLEH ATAS BEBAN APBD, SUMBER DANA : APBD
PERIODE 01 Jan 2023 S/D 31 Des 2023

URUSAN : URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 BIDANG : BIDANG PENANAMAN MODAL
 SKPD : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
 UNIT : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
 SUBUNIT : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

NO	KONTRAK / SPK		IDTERIMA	PENYEDIA BARANG	NAMA BARANG	/ TYPE/ SPESIFIKASI/ JUDUL/ LO	JML	HARGASATUAN (Rp)	JUMLAHHARGA (Rp)	HARGAATRIBUSI (Rp)	ARGAPEROLEHAN (Rp)
	TANGGAL	NOMOR									
1	23-02-2023	27/0.09-SPK/DPMP/TSP/2023	58	Hikmah Sadaya	- Meja Kerja Pejabat Eselon V	Meja Partisi/Kubikel	20	2.497.500,00	49.950.000,00	0,00	49.950.000,00
					- Kursi Kerja Pejabat Eselon V	Elkana chair Kursi Pelayanan/Visitor	30	1.386.390,00	41.591.700,00	0,00	41.591.700,00
2	21-03-2023	027/04.10-SPK/DPMP/TSP/2023	270	SAMUDRA JASA	- Meja Kerja Kayu	Meja Partisi Pelayanan/Custom	8	13.875.000,00	111.000.000,00	0,00	111.000.000,00
					- Partisi	costum	8	2.497.500,00	19.980.000,00	0,00	19.980.000,00
					- Lambang Instansi	custom	1	12.987.000,00	12.987.000,00	0,00	12.987.000,00
					- Cubikal	costum/Backdrop Pelayanan dan logo	1	12.654.000,00	12.654.000,00	0,00	12.654.000,00
					- Partisi	Costum/Skat patisi Sekretariat kepala	1	1.665.000,00	1.665.000,00	0,00	1.665.000,00
					- Workstation	coustom/partisi	3	5.550.000,00	16.650.000,00	0,00	16.650.000,00
					- Workstation	Costum/partisi	4	4.884.000,00	19.536.000,00	0,00	19.536.000,00
					- Meja Bayi	Costom	1	4.995.000,00	4.995.000,00	0,00	4.995.000,00
3	21-03-2023	027/03.10-SPK/DPMP/TSP/2023	86	Wahana Dwi Jasa	- AC Split	Model AU-A24ZCY Daya 2070W Daya/Arus Masuk Maksimal 3350W/18.0A Tegangan 220V Frekuensi 50Hz Kapasitas Pendingin 7,03kw Fase Tunggal Gas Pendingin R32	10	12.487.500,00	124.875.000,00	0,00	124.875.000,00
					- CCTV - Camera Control Television System	-	8	1.387.500,00	11.100.000,00	0,00	11.100.000,00
					- Mesin Antrian	-	1	49.950.000,00	49.950.000,00	0,00	49.950.000,00
4	19-04-2023	027/09.08-SP/DPMP/TSP/2023	353	HERLANGGA	- TV Monitor	TV LED 65 inch (include Bracket)	1	25.252.500,00	25.252.500,00	0,00	25.252.500,00
					- Camera Video	Camera DSLR	1	14.985.000,00	14.985.000,00	0,00	14.985.000,00
5	19-04-2023	027/08.08-SP/DPMP/TSP/2023	765	Hikmah Sadaya	- Magnetic Angka First Classroom	rumah rumahan	1	1.201.000,00	1.201.000,00	0,00	1.201.000,00
					- Magnetic Angka First Classroom	bola-bola kecil	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
					- Magnetic Angka First Classroom	Karpet puzzel	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
					- Magnetic Angka First Classroom	kuda-kudaan	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
					- Magnetic Angka First Classroom	sepeda ayun	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
					- Magnetic Angka First Classroom	mainan puzzle	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
					- Magnetic Angka First Classroom	mainan kesehatan	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
					- Magnetic Angka First Classroom	mainan menggambar	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
					- Magnetic Angka First Classroom	mainan ring donat	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
					- Magnetic Angka First Classroom	pagar Mainan	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
					- Magnetic Angka First Classroom	perosotan	1	1.200.800,00	1.200.800,00	0,00	1.200.800,00
TOTAL							109		530.380.200,00	0,00	530.380.200,00

Serang, 16 Mei 2024

Pengurus Barang

YAN SAKHA WIJAYA,SE

NIP. 198901142022031004

Mengetahui

Kepala DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU

H. RITADI, S.Sos., M.Si

Pembina Utama
 NIP. 19650824 198801 1 002